
 

 

 
  

 
 

Město Zásmuky 
 
 
Zasedání ZM Zásmuky dne 29. 8. 2024 
 
 
Bod č.   3   -  Hospodaření města za období leden až červenec 2024 
 
            
 
Předkládá: RM 
Zpracoval: I. Kabátová 
Dne: 21. 8. 2024 
 
 
Rada města předkládá zastupitelstvu města zprávu o hospodaření za prvních 7 měsíců roku 
2024. Zpráva obsahuje nejdůležitější informace týkající se stavu finančních prostředků na 
všech účtech města, přehled daňových, nedaňových příjmů a transferů. Dále přehled 
uskutečněných a plánovaných akcí. 
Proběhla realizace umístění nových autobusových čekáren v ulici Pražská. Nové veřejné 
osvětlení před budovou základní školy. Byla dokončena poslední etapa restaurování 
Mariánského sloupu v parku před zámkem. Byla realizována další etapa revitalizace obory 
Bažantnice. Proběhla výměna sklobetonových tvárnic za nová okna ve schodišťových 
prostorech bytového domu v ulici Za Zahrady, také výměna oken a atriu budovy základní 
školy. 
Mezi akce, jejichž realizace právě probíhá, patří opravy povrchů stropů v budově mateřské 
školy, dále v této budově probíhá výměna potrubí ve sklepních prostorech. Probíhají také 
přípravy na opravy místních komunikací v místních částech Nesměň a Vršice, přípravy na 
umístění nového pískoviště na dětské hřiště v Doubravčanech. Pokračuje rozvoj požární 
ochrany zakoupením dalšího vybavení pro členy JSDH. 
Je plánována rekonstrukce komunikace v ulici Jižní, výměna některých kanalizačních 
poklopů a oprava šachet na hlavní silnici I. třídy. 
 
Podklady jsou k dispozici na webových stránkách města v sekci Podklady pro zasedání 
zastupitelstva. 
 
Návrh Usnesení: 
Zastupitelstvo města Zásmuky bere na vědomí Zprávu o hospodaření města za období 
leden až červenec 2024. 
 
 
 
 
 


